
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 4921

Data da emissão do comprovante: 24/08/2024 21:39:36

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 41/2023

N° do Processo: 347

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 13/04/2023 17:13:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/04/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/04/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:28/04/2023 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para locação e montagem de tendas piramidais, tendas tipo
barracão, stands, contêineres modulares e piso modular em madeira para utilização em
diversos eventos da Municipalidade, de acordo com as especificações do Termo de
Referência do edital, através de SRP (Sistema de Registro de Preços).
Resumo:
Contratação de empresa para locação e montagem de tendas piramidais, tendas tipo
barracão, stands, contêineres modulares e piso modular em madeira para utilização em
diversos eventos da Municipalidade, de acordo com as especificações do Termo de
Referência do edital, através de SRP (Sistema de Registro de Preços).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/05/2023 00:00:00Processo Administrativo 347/2023 - PE 041/2023 Baixar

28/04/2023 00:00:00ABERTURA RECURSOS PREGÃO ELETRÔNICO Nº 041-2023... Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4921/pstrongcontratacao-de-empresa-para-locacao-e-montagem-de-tendas-piramidais-tendas-tipo-barracao-stands-conteineres-modulares-e-piso-modular-em-madeira-para-utilizacao-em-diversos-eventos-da-municipalidade-de-acordo-com-as-especificacoes-do-termo-de-referencia-do-edital-atraves-de-srp-si/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/86431212e3420c45f91a8c91c99a13a1.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9d55538a522bb68d61d856ca3f0ba4f3.pdf


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
13/04/2023 00:00:00EDITAL PE 41-2023 Baixar

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do Processo Nº do Pregão Data Arquivo
ZOOM COMERCIAL SÃ... 264 34 31/05/2023 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/747813ce8278378bd3698142188896c7.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/b5748703e209bed40392fd0b5f34da85.pdf

